1

2022 年水泥供应商入库项目一批次比选公告

开元数智工程咨询集团有限公司受成都城投东部新城资产运营有限公司委托作为比选

代理机构，对成都城投东部新城资产运营有限公司 2022 年水泥供应商入库项目一批次（项

目编号：ZB-2022-002）进行公开比选，现将有关事宜公告如下：

一、项目概况：

1、项目名称：成都城投东部新城资产运营有限公司 2022 年水泥供应商入库项目一

批次。

2、交货地点：按比选人实际指定地点为准。

3、资金来源：企业自筹。

4、规格型号：按比选人每一次的实际采购需求为准。

5、供货时间：按比选人指定时间。

6、供货数量：不少于 10000 吨 /月（最终以每一次询价表为准）。

7、入库供应商数量：本批次不超过 5家。

8、比选人将根据实际的采购需求向入库供应商另行询价，以确定最终单项合同供应

商。

9、入库服务期限：1年。

二、比选申请人应具备下列条件：

（一）基本资格条件

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

4、依法缴纳税收和社会保障资金；

5、参加本项目前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、法律、行政法规规定的其他条件；

7、本项目不接受联合体参选。

（二）根据采购项目提出的特殊条件：无。

2

三、比选文件领取时间和地点：

比选文件自 2022 年 5 月 25 日至 2022 年 5 月 27 日(工作日)上午 09：30- 11:30 下午

14：00-17：00 在开元数智工程咨询集团有限公司（成都市高新区交子大道 233 号中海国

际中心 C座 8 楼招投标事业部）领取。比选文件售价：人民币 150 元/份（现场发售，比选

文件售后不退,报名资格不能转让）。

比选申请人购买比选文件时须携带以下资料：

1、经办人介绍信或法定代表人授权委托书原件；

2、经办人身份证（验原件收加盖比选申请人鲜章的复印件一份）；

3、企业营业执照副本加盖比选申请人鲜章的复印件一份。

注：报名资格不得转让，不提供邮购比选文件服务。

四、比选申请文件的递交

1、比选申请文件递交的截止时间（比选申请截止时间，下同）2022 年 5 月 31 日 10

时 00 分，地点为：成都市高新区交子大道 233 号中海国际中心 C座 8 楼会议室。

2、逾期送达的或者未送达指定地点的比选申请文件，比选人不予受理。

五、发布公告的媒介

本次比选公告在成都城投集团网（http://www.cdci.cn/）、中国招标投标公共服务平台

(http://www.cebpubservice.com/)上发布。

六、联系方式

比选人：成都城投东部新城资产运营有限公司

地址：成都市简阳市养马镇石养路 2号附 11 号

联系人：周女士 电话：028-27299980

代理机构：开元数智工程咨询集团有限公司

地址：成都市高新区交子大道 233 号中海国际中心 C座 8 楼

联系人：覃女士 电话：028-85266101

	2022年水泥供应商入库项目一批次比选公告